
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

90 

47 

11 

4 

56 

53 

G43 

96 

98 

95 

13 

18 

88 

G67 

G85 

55 

42 

41 

44 

19 

7 

99 

62 

65 

5 

G45 

Name 

Michael GHILARDI 

Marc BUCHNER 

Johann FLAMMANN 

Philipp GENGELBACH 

Rico LÖWE 

Dominik BLERSCH 

Dominik RUBIN 

Moritz JENKNER 

Max MELZER 

Leon FRANZ 

Max RIEBE 

Felix KLINCK 

Nico MAIER 

Andreas SCHÄFER 

Kevin MICHEL 

Matthias BETZ 

Julius ILMBERGER 

Jan BÜCHEL 

Justus WEINKE 

Robert EDER 

Robert CONRADS 

Dirk WALTER 

Daniel WIDMER 

Matthias WUNDERLICH 

Marc RUBER 

Pascal SCHNEIDER 

Klasse 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Motorrad 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Kawasaki ZX-10R 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

Kawasaki ZX-10RR 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW M 1000 RR 

Kawasaki ZX-10R 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10R 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10RR 

Kawasaki ZX-10R 

Kawasaki ZX-10RR 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10R 

Nat 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff. 

1.718 

14.255 

19.436 

19.677 

19.734 

19.923 

20.111 

25.061 

25.248 

29.811 

29.825 

31.693 

33.426 

34.270 

37.076 

43.958 

44.642 

44.821 

45.668 

48.494 

53.950 

56.559 

56.829 

56.962 

57.215 

Abstand 

1.718 

12.537 

5.181 

0.241 

0.057 

0.189 

0.188 

4.950 

0.187 

4.563 

0.014 

1.868 

1.733 

0.844 

2.806 

6.882 

0.684 

0.179 

0.847 

2.826 

5.456 

2.609 

0.270 

0.133 

0.253 

Beste Zeit. 

1:28.833 

1:28.843 

1:29.413 

1:30.223 

1:30.283 

1:30.454 

1:29.883 

1:30.423 

1:30.897 

1:30.579 

1:31.154 

1:30.894 

1:30.905 

1:31.446 

1:30.983 

1:31.574 

1:32.208 

1:32.019 

1:32.060 

1:31.794 

1:32.124 

1:31.930 

1:32.733 

1:32.268 

1:32.235 

1:33.104 

In Runde 

2 

3 

2 

2 

5 

3 

4 

5 

10 

7 

5 

10 

5 

10 

4 

3 

5 

7 

5 

8 

5 

6 

3 

10 

7 

4 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

0 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

0 

0 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 
#70 under investigation - jump start 
#81 on gravel - re-joined 
#70 double long lap penalty - jump start 
#70 ride through - not completing 2xLLP 
#14 technical problem - retired 
#70 black flag - not completed ride through 

Vorsprung 

1.718 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

143,195 

Beste Rundenzeit 

1:28.833 

Beste Geschw. 

149,620 

Beste Runde von 

90 - Michael GHILARDI 

Printed: 24.09.2022 15:34:14 

Zeitnahme/timekeeping Andreas FISCHER D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Heike SCHÜSSLER D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

www.raceresults.de    timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 
DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12898/22, FIM Europe EMN: 10/1233 FIM IMN: 191/67

IDM Hockenheimring/D 
Pro Superstock Cup 

Race 1 

Race (12 Laps) started at 15:09:01 

Hockenheim/D 3,692 km 
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Pos. 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DNF 

DNF 

DQ 

St.Nr. 

12 

94 

50 

24 

48 

G81 

G21 

38 

66 

14 

17 

70 

Name 

Gido NITTKE 

Michael WIMMI 

Bernd RUBER 

Mike ENGELS 

Jolanda VAN WESTRENEN 

Oliver RODENHÄUSER 

Peter HÜNLICH 

Frank NICKEL 

Alexander BRUNNER 

Jaroslaw SZCZESNY 

Michael GÖTZ 

Udo REICHMANN 

Klasse 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Pro Stk Cup 

Motorrad 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Ducati Panigale V4 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

POL 

DEU 

DEU 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

9 

3 

12 

Diff. 

1:02.179 

1:02.416 

1:06.354 

1:12.856 

1:18.041 

1:26.414 

1:33.012 

1:33.225 

1 Lap 

DNF 

DNF 

DQ 

Abstand 

4.964 

0.237 

3.938 

6.502 

5.185 

8.373 

6.598 

0.213 

1 Lap 

Beste Zeit. 

1:32.884 

1:33.133 

1:33.451 

1:33.441 

1:34.581 

1:31.909 

1:35.773 

1:35.386 

1:36.056 

1:32.933 

1:33.337 

1:31.930 

In Runde 

11 

8 

12 

5 

9 

10 

12 

7 

8 

6 

2 

7 

Punkte 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 
#70 under investigation - jump start 
#81 on gravel - re-joined 
#70 double long lap penalty - jump start 
#70 ride through - not completing 2xLLP 
#14 technical problem - retired 
#70 black flag - not completed ride through 

Vorsprung 

1.718 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

143,195 

Beste Rundenzeit 

1:28.833 

Beste Geschw. 

149,620 

Beste Runde von 

90 - Michael GHILARDI 
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